
 

Tisková zpráva 
Město vybuduje na Ruprechtické ulici 

přístřešek pro cestující MHD 

 

Nově vybudované zastávky U Jelena na Ruprechtické ulici směrem do centra města se cestující 

městské hromadné dopravy dočkají.  

V současné době připravuje Statutární město Liberec projektovou dokumentaci. Výstavba je odvislá 

od vydání stavebního povolení a vydání územního souhlasu. Následně bude vypsáno výběrové řízení 

na zhotovitele stavby. Na konci procesu však cestující najdou při čekání na autobus opět své pohodlí, 

o které přišli. Majitel pozemku, na kterém zastávka stojí, vyměnil před časem stánek s trafikou, jehož 

součástí byl i velký přístřešek, za stánek bez přístřešku. Vedení SML se rozhodlo situaci řešit na 

základě připomínek Liberečanů.  

Na Ruprechtické ulici by mohl vyrůst stejný typ přístřešku, jaký je například na zastávce MHD u 

dopravního hřiště, viz obrázek. 

 



V Liberci 28. února 2012 


